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Aalholm Kirke har de seneste år haft en 
række jazzkoncerter på programmet. 
”Jazz i Aalholm” kalder vi det. Og vi har 

i den sammenhæng været glade for at kunne 
præsentere en stribe dygtige jazzmusikere.

Vi går nu skridtet videre og tager jazzen med ind 
i søndagens højmesse. Ikke hver søndag! Men 
fra tid til anden vil du opleve, at jazzen er flyttet 
ind i kirken. Jazzgudstjeneste...! Hvad er nu dét, 
tænker du måske. Det er jazz og gudstjeneste 
sammen – helt enkelt! Vi tror på, at gudstjene­
sten kan tale forskelligt afhængig af, hvordan 
den er ”pakket ind”.

De ord, der bedes, læses eller prædikes, får en 
ny klang, afhængigt af om det er klassisk orgel 
eller swingende jazzrytmer. Vores præst Maria 
Hjort vil stadig prædike, og det vil ligne en almin­
delig gudstjeneste – men den vil være pakket 
ind i lyden af jazz.

Det vil forhåbentlig tale både til den faste 
menighed og til  andre og nye mennesker, der 
har lyst til at komme i kirke. 

Manden bag Københavns Domkirkes jazz-mess­
er, Chris Minh Doky, planlægger den musikalske 
del af jazzgudstjenesten.

Chris Minh Doky (f. 1969) er dansk jazzbassist, 
komponist, solist og producer, der tidligt fik sit 
internationale gennembrud. Minh Doky stam­
mer fra en musikalsk familie, og allerede som 
6-årig begyndte han at spille klassisk klaver. 
Senere - i gymnasietiden - kom bassen til. Chris 
Minh Doky er uddannet i New York og fik sit 
gennembrud i samarbejde med guitaristen Mike 
Stern. Siden er han blevet en af verdens mest 
efterspurgte og anerkendte jazzmusikere. Han 
har turneret over hele verden og spillet sammen 
med de største og mest kendte musikere. Chris 
Minh Doky har modtaget en lang række priser, 
nomineringer og udnævnelser.  

JAZZGUDSTJENESTE I AALHOLM KIRKE
Søndag den 12. maj kl. 14 - 15
Ved sognepræst Maria Hjort
Musik og musikalsk tilrettelæggelse: 
Chris Minh Doky

CHRIS MINH DOKY

jazz gudstjeneste



2024 
2024 er valgår i folkekirken. Overalt i landets mere 
end 2.000 sogne skal der vælges nye menighedsråd. 
Det gælder også i Aalholm Sogn, hvor menigheds-
rådet ud over kirkens præster består af 10 valgte 
medlemmer. At sidde i et menighedsråd er en unik 
mulighed for at engagere sig i sin lokale kirke – og 
tage ansvar for dens drift og fremtid. Som medlem af 
et menighedsråd har du mulighed for at bidrage med 
dine kompetencer og idéer og være med til at skabe 
en kirke, der er både relevant og meningsfuld for 
lokalsamfundet.

Vil du være med til at udvikle og bevare kirkens iden-
titet og fællesskab? Er du villig til at samarbejde og 
lytte til andre? Er du villig til at tage ansvar og påtage 
dig forskellige opgaver i forbindelse med kirkens liv 
og aktiviteter? Så vil du helt sikkert også finde det 
givende og meningsfyldt at stille op til det lokale me-
nighedsråd – og bidrage til lokalsamfundet og styrke 
kirkens rolle som et vigtigt centrum for fællesskab og 
åndelighed.

Hvordan stiller du op?
Menighedsrådsvalgene i Danmark foregår i hele lan-
det ved valgforsamlinger på samme dato, nemlig den 
17. september. Hvis du er over 18 år og medlem af 
folkekirken, kan du møde op på valgforsamlingen og 
stille op til valget. Den 14. maj 2024 kl. 19.00 holder vi 
et orienteringsmøde om valget. 

MENIGHEDSRÅDSVALG

SØRINE OG LIVSKRAFTEN 
TORSDAG DEN 4. APRIL KL. 19.00
Sognepræst, journalist og forfatter Sørine Gotfredsen 
tager i aftenens foredrag afsæt i sin bog “Livskraft - 
en personlig fortælling om Grundtvig og Kim Larsen”. 
Gennem den løbende dialog med de to viser Sørine 
Gotfredsen, at enhver kan få adgang til en skønhed 
og rigdom, der bedst beskrives som livskraft. Det 
handler om at lede efter dybden i livet frem for at lede 
dybere i sig selv efter svar og identitet. “Jeg vil ikke 
nedgøre kærligheden, men i stedet ære mennesket 
ved at understrege, at også den, der aldrig med sik-
kerhed mødte kærlighed fra et andet menneske, har 
kræfter til at leve. Jeg vil blot sige, at størst af alt er 
livet selv.” (citat fra bogen).
Grundtvig og Kim Larsen ejede begge den sande 
skjalds kraft. De kunne med deres sange forbinde 
mennesker med hinanden, med jord og himmel. 
Grundtvig digtede bedst og mest, når han havde 
overvundet en af sine store og smertefulde sjælelige 
kriser. Kim Larsen gav ofte stemme til de forfløjne 
drømme og gadens poesi. De to digtere var fælles om 
at betragte mennesket som værdigt, at give det sjæl 
og ånd. FRI ENTRÉ
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Morgensang er en blevet en fast del af ugens pro-
gram i Aalholm Kirke. Hver tirsdag begynder vi dagen 
med 20 minutters gymnastik for stemmebåndet, når 
en skiftende gæst præsenterer 3-4 sange fra Højsko-
lesangbogen. I forårssæsonen 2024 byder vi velkom-
men til endnu en række gæsteværter; det gælder 
præster fra nogle af vores nabokirker, skoleelever fra 
Hanssted Skole, Hellas Boldklub og hele to politikere 
fra Folketingets Kirkeudvalg: Sascha Faxe fra Alter-
nativet og senere på sæsonen Marianne Bigum fra 
SF. Den 2. april kan du møde skuespiller Vicki Berlin 
(billedet) som vært for morgensangen. Vicki Berlin 
begyndte sin skuespilkarriere som 
stand-up komiker. Siden hun har
medvirket i en lang række danske
film og tv-serier, og senest er hun
trådt ind på den internationale 
filmscene med sin rolle i den svenske instruktør 
Ruben Östlunds film Triangle of Sadness. Her spiller 
hun bl.a. sammen med Zlatko Buric og den amerikan-
ske skuespiller Woodi Harrelson. Filmen har vundet 
en lang række internationale priser, bl.a. De Gyldne 
Palmer i Cannes. 

PÅSKENS GUDSTJENESTER
Palmesøndag den 24. marts kl. 10.30, højmesse ved 
sognepræst i Hyltebjerg Kirke Anders Gam Larsen.

Skærtorsdag den 28. marts kl. 10.30, højmesse ved 
sognepræst Maria Hjort. I år afholdes der ikke fælles-
spisning efter højmessen Skærtorsdag.

Langfredag den 29. marts kl. 10.30, højmesse ved 
sognepræst Maria Hjort. Juliane Soewarta, der er 
sopran i kirkens kor og studerer cello ved Det Kgl. 
Danske Musikkonservatorium, medvirker ved gudstje-
nesten som cellist.

Påskedag, søndag den 31. marts kl. 10.30, højmesse 
ved sognepræst Anders Gam Larsen.

2. påskedag, mandag den 1. april kl. 10.30, højmesse 
ved sognepræst Maria Hjort.

MORGENSANG

PÅSKE 2024

HVER TIRSDAG 
8:20 - 8:40



SØNDAG DEN 14. APRIL KL. 15.00
Ranthe/Montin er en dansk duo, der består af skue-
spilleren Lars Ranthe og musikeren Anders Montin. 
Duoen skriver poetiske sange set fra voksne men-
neskers perspektiv, og i november 2023 debuterede 
duoen med den lyriske single ”Livet er smukt” - en 
hyldest til livet i det store og små. Musikken er dansk-
sproget vise-pop med kærlige nik til både den danske 
sangskat og amerikansk musiktradition: rock, coun-
try, blues. Lars leverer ordene, som Anders sætter 
musik til. Med stor respekt for og kærlighed til forskel-
lige danske poetiske fyrtårne tager Lars Ranthes dan-
ske tekster fat på livets skønheder, genvordigheder og 
balancen mellem yderpunkterne. 
Koncerten er en del af festivalen VIA VALBY, som i år 
finder sted fra den 12. – 14. april. Læs mere om VIA 
VALBY på www.facebook.com/viavalby

FRI ENTRÉ

RUMKONCERT MED VALBY HARMONIORKESTER
ONSDAG DEN 29. MAJ KL. 19.30
Valby Harmoniorkester tager publikum med på en 
rumrejse med musik inspireret af det ydre rum. Pro-
grammets hovedværk er den amerikanske komponist 
Frank Tichelis store 2. symfoni for blæserorkester, 
som suppleres af John Williams’ filmmusik fra ”Star 
Wars” og ”E.T.”, samt David R. Gillinghams fantasiful-
de tonedigt ”Galactic Empires”.
Valby Harmoniorkester blev stiftet i begyndelsen af 
2022 og har siden spillet mange koncerter både i og 
uden for Valby; Tivolis koncertsal, på Tingstedet ved 
Valby Kulturdage, flere koncerter i Valby Kulturhus, 
samt kirker i københavnsområdet. Orkestrets med-
lemmer er dygtige amatørmusikere primært under 35 
år fra hele københavnsområdet.
Koncerten dirigeres af orkestrets faste dirigent, Jonas 
Viggo Pedersen.
ENTRÉ: 75 kr.

SØNDAG DEN 3. MARTS KL. 15.00
Velkommen til koncert med trioen BÉVORT 3 - dansk 
jazz, som virkelig bevæger sig, og en trio, som er 
kendt fra mange af de danske jazzscener.
BÉVORT 3 består af Pernille Bévort, lydhørt akkom-
pagneret af bassist Morten Ankarfeldt og tromme-
slager Espen Laub von Lillienskjold. Musikken er 
proppet med personligt, intenst spil og stort nærvær.
Den danske saxofonist Pernille Bévort har indenfor 
de sidste 2 år udgivet 2 albums med trioen Bévort 3. 
Dels Albummet “On Fire” fra 2021 dels livealbummet 
“Live 2020-2021”, som udkom i foråret 2022. Per-
nille Bévort er blevet nomineret til en Danish Music 
Awards Jazz med begge disse albums, begge gange i 
kategorien ’Årets Udgivelse’.

FRI ENTRÉ

RANTHE + MONTIN

VALBY
HARMONIORKESTER

JAZZ I AALHOLM

BÉVORT 3



LITTERÆR SALON
Aalholms litterære salon fortsætter 
i 2024. Vi er en læseklub, som for-
trinsvis læser dansk litteratur, udgivet 
inden for de seneste 2-3 år. Vi mødes 
en gang om måneden (som regel den 
sidste torsdag kl. 16.30-18), og læser 
en ny roman til hver gang. I foråret 
læser vi bl.a. Ditte Holm Bro: Hver gang 
du trækker vejret, indånder du støvet fra 
vores knogler fra 2023, og Klimahistori-
er, Politikens Forlag, 2022. Tilmelding 
til salonen og yderligere info på kirkens 
hjemmeside.  

SANGCAFÉ
ONSDAGE KL. 10-11.30 - DEN 6. MARTS, 
3. APRIL, 1. MAJ OG 5. JUNI
Vi dækker op med kaffe og morgen-
brød, og vi synger fra Højskolesang-
bogen. Kirkens præst og organist er 
værter, og fortæller historien og kultur-
historien bag om sangene og dagens 
tema. I marts er temaet ”Sange fra 
film og musicals”, i april ”Morgensan-
ge”, i maj ”Alting springer ud” og i juni 
”Grundlovsdag”. Alle er velkomne!   

BAGERSTE RÆKKE 
SIDSTE MANDAG I MÅNEDEN KL. 19.00 I 
KIRKENS STORE SAL 
Aalholm Kirkes kirkebiograf, hvor vi 
en gang om måneden viser kvalitets-
film med noget på hjerte. I vinter- og 
forårssæsonen fortsætter vi serien af 
film med den amerikanske skuespiller 
Willem Dafoe, som vi tog hul på i ef-
teråret. Se film fra hele Dafoes bagka-
talog - både små og store roller. Læs 
mere og find programmet på kirkens 
hjemmeside. Fri entré.

LØRDAG 20. APRIL KL. 10.00
Kom og oplev en rigtig cirkusklovn. 
Klovnen Tapé laver sjove klovnerier 
for hele familien. Tapé er ikke kun en 
klovn, men kombinerer klovnerierne 
med jonglering, artisteri, slangemen­
neske-kunster og musik. Forestillin­
gen er en 40-minutters blanding af 
nye og klassiske klovnerier. Klovnen 
Tapé kommunikerer kun via krops­
sprog og mimik understreget af 
musik og lyde. Den ordløse form gør, 
at både store og små kan forstå det 
hele og være med. FRI ENTRÉ
.

BAGERSTE RÆKKE
AALHOLM KIRKEBIO

SOGNEUDFLUGT
ONSDAG DEN 29. MAJ KL. 9-17
Målet for årets sogneudflugt er an-
delslandsbyen Nyvang ved Holbæk. 
Tag med på denne tur, og oplev livet 
og hverdagen i en andelslandsby i 
midten af 1900-tallet, hvor du kan røre, 
gøre, smage, prøve, dufte og lege dig 
gennem historien.
Oplysninger om program, pris og 
tilmelding til udflugten er klar cirka 1. 
marts. Hold øje med kirkens hjemme-
side, opslag i kirken mv. 

KONFIRMATION 2025
TILMELDING
Nu er det tid at tilmelde sig til konfir-
mationsforberedelse og dermed til 
næste års konfirmation. Selve konfir-
mationen finder sted lørdag den 3. maj 
2025 kl. 10.30.
Skoleelever, der går i 8. klasse efter 
sommerferien, har mulighed for at 
blive konfirmeret i Aalholm Kirke. Til-
meldingen åbner den 1. marts 2024 på 
kirkens hjemmeside.

KLOVNEN TAPÉ

forårssjov og trylleri

OPLEVELSESCENTER 
NYVANG



PROF. EMERITUS, DR. MED. JØRGEN LANGE THOMSEN
ONSDAG DEN 10. APRIL 2024 KL. 19-21
I det sidste af fire foredrag, som er tilrettelagt i 
samarbejde mellem Hyltebjerg og Aalholm Kirker, 
fortæller retsmediciner Jørgen Lange Thomsen om 
de mange aspekter af døden, som en retsmediciner 
oplever. Som medlem af Amnesty Internationals 
lægegruppe har Jørgen Lange Thomsen rejst i store 
dele af verden for at deltage i arbejdet med at un-
dersøge og dokumentere tortur og andre overtrædel-
ser af menneskerettighederne. Han gør i aftenens 
foredrag rede for mulighederne for at tro på en Gud 
efter de talrige og meningsløse dødsfald, han har set.
Er alle retsmedicinere mon gudløse ateister? Hvordan 
håndteres dødsangst? Foredraget illustreres med 
eksempler fra virkeligheden.
Foredraget finder sted i Hyltebjerg Kirkes Lokaler, Høj
skoleforeningen, Damstien 25, Vanløse.

ONSDAG DEN 13. MARTS KL. 15.00 - 17.00
Vi  har alle gået i skole, og alle mindes vi vores sko-
letid, men rigtignok med meget forskellige grader af 
glæde og fornøjelse, alt efter det udbytte vi fik og de 
erfaringer, vi gjorde. 
Eyvind Hogstad har skrevet en bog om de forhold, 
som man bød børn og lærere helt fra reformationstid-
en og til vore dage, med titlen “Hug og slag i skolen”. 
Bogen handler om menneske- og skolesyn gennem 
tiden, om straffemetoder og om besynderlige lærere 
og skolereformer. 
Eyvind Hogstad vil fortælle om bogen og om sin egen 
skoletid og fra et langt liv i skolens tjeneste som 
lærer, skoleinspektør og forvaltningschef.

FRI ENTRÉ

AT LEVE MED DØDEN

LØRDAG DEN 6. APRIL KL. 11.00
Vi går igen i Aalholm Sogn ... og måske også lidt 
udenfor sognegrænsen. Som sædvanligt mødes vi 
ved kirken og går en tur på cirka 1½ time. Tempoet er, 
så det passer til de fremmødte. Undervejs på turen 
gør vi flere stop, menighedsrådsmedlem Anne-Marie 
Kuhr Knuth-Winterfeldt fortæller om områdets histo-
rie mm. 
Anne-Marie vil gøre os klogere på vores lokalområde 
og de bygninger vi ofte passerer, men måske ikke 
kender.

kirkeGANG er for alle, der kan lide en gåtur i det fri. 
Målet er et gå-fællesskab, hvor der er plads til både 
snak, frisk luft og motion. Vi slutter af cirka kl. 12.30 
ved Aalholm Kirke. 
Arrangementet er gratis og kræver ingen tilmelding - 
bare mød op! 

HUSKER DU VOR SKOLETID
- århundreders skoledage på godt og ondt
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kirkeGANG



KIRKEKONTORET
BRAMSLYKKEVEJ 18A
2500 VALBY
TLF. 36 16 08 85
EMAIL: 
AALHOLM.SOGN@KM.DK
Kontoret er åbent tirs-fre 
kl. 10.00-13.00 

SOGNEPRÆST
MARIA HJORT
KIRKEBOGSFØRENDE
TLF. 40 40 46 22
EMAIL: MHJ@KM.DK

KORDEGN/
KOMMUNIKATIONSMEDARBEJDER 
TORBEN HAMANN HANSEN
TLF. 36 16 08 85
EMAIL: TOHH@KM.DK

ORGANIST
VAKANT

KIRKETJENER
KIM CHRISTENSEN
TLF. 21 79 24 58

MENIGHEDSRÅD
LONE HEDER, FORMAND
TLF. 24 28 84 86
EMAIL: LONEHEDER@HOTMAIL.COM

FLEMMING BRANDENBORG
NÆSTFORMAND
TLF. 40 34 98 16
EMAIL: FLEMMINGBRANDENBORG@
GMAIL.COM

AALHOLM KIRKES MENIGHEDSPLEJE
BIRGIT RØNNE, FORMAND
TLF. 40 55 60 25
EMAIL: BIRGITSR@HOTMAIL.COM 
KONTAKT OGSÅ TIL KIRKENS PRÆST 

KIRKEBIL
Gratis kirkebil kan bestilles ved hen-
vendelse til kirkekontoret

WWW.AALHOLMKIRKE.DK

  
For 3. klasserne på Hanssted Skole
Har du et barn, som kunne tænke sig at lære noget om kristendommen, his
torier fra biblen og kirken? Så indbyder Aalholm kirkes præst med fortælling, 
leg og kreativt værksted til et forløb på 5 gange. Vi skal også synge og holde 
andagt. Det bliver lærerigt og sjovt på samme tid. Den sidste gang afslutter 
vi med en lasagnegudstjeneste for børnene og deres familier. Maria Hjort 
kommer på skolen med indbydelser, og du tilmelder dig på vores hjemmesi-
de. Maria henter 3. klasserne (3U og 3V) på Hanssted skole kl.14. og følges 
med dem til kirken.
Følgende datoer er der minikonfirmand:
Tirsdag den 7. maj kl.14 - 16.30
Tirsdag den 14. maj kl. 14 - 16.30
Tirsdag den 21. maj kl.14 - 16.30
Tirsdag den 28. maj kl.14 - 16.30
Tirsdag den 4. juni kl.14 - 16.30 (Afslutning. Spisning, børn og forældre kl. 17)

Aalholm Kirke har fået tilknyttet sin egen Menighedspleje: Aalholm Kirkes 
Menighedspleje. Støt med bidrag enten via MobilePay eller bankoverførsel, 
så vi kan hjælpe flere beboere i sognet, som har brug for en håndsrækning. 
Se hvordan på kirkens hjemmeside. Årsmødet i menighedsplejen afholdes 
onsdag den 17. april 2024, kl. 17.00-18.30 i Aalholm Kirkes lille sal. 
Dagsorden ifølge vedtægterne.

Kontakt kirkens sognepræst, Maria Hjort, 
hvis du skal giftes, have dit barn døbt, hvis 
du har mistet en af dine kære og planlægger 
bisættelse eller begravelse, eller hvis du 
bare gerne vil tale med en præst! Aalholm 
Kirke har for øjeblikket kun én præst. Se 
kontaktoplysninger til Maria Hjort andet-
steds. Det forventes, at der i løbet af nogle 
måneder yderligere ansættes en præst på 
deltid i Aalholm Sogn.

AALHOLM
 KONTAKT

MINIKONFIRMAND

AALHOLM KIRKES MENIGHEDSPLEJE

SOGNEPRÆST I AALHOLM SOGN



Søndag den 3. marts, 3. s. i fasten 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Jacob Ekstrøm 	
	 Løkkegaard 
kl. 15.00	 Koncert, Jazz i Aalholm 
	 BÉVORT 3

Tirsdag den 5. marts 
kl. 8.20	 Morgensang v/ cand. theol. 	
	 Frederik H. Grunnet

Onsdag den 6. marts 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Hans Henrik Bal-	
	 slev. Tema: Film og musicals

Søndag den 10. marts, Midfaste 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Sarah Bach la Cour

Tirsdag den 12. marts 
kl. 8.20	 Morgensang. Ønsker fra salen 

Onsdag den 13. marts 
kl. 15.00	 Foredrag. Eyvind Hogstad: 	
	 Husker du vor skoletid ?

Søndag den 17. marts, Mariæ bebudelse
kl. 10.30	 Højmesse v/ Anders Gam Lasen

Tirsdag den 19. marts 
kl. 8.20	 Morgensang v/ Sascha Faxe, 	
	 MF, Alternativet

Onsdag den 20. marts 
kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde

Torsdag den 21. marts
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon

Søndag den 24. marts, Palmesøndag 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Anders Gam Larsen

Mandag den 25. marts
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirkebio. 	
	 Se program på hjemmesiden

Torsdag den 28. marts, Skærtorsdag 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Fredag den 29. marts, Langfredag 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Søndag den 31. marts, Påskedag  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Anders Gam Larsen

Mandag den 1. april, 2. påskedag  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 2. april 
kl. 8.20	 Morgensang v/ Vicky Berlin, 	
	 skuespiller 

Onsdag den 3. april 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Maria Hjort. Tema: 	
	 Morgensange

Torsdag den 4. april
kl. 19.00	 Foredrag. Sørine Gotfredsen: 	
	 Livskraft 

Lørdag den 6. april 
kl. 11.00	 kirkeGANG 

Søndag den 7. april, 1. s. e. påske 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 9. april
kl. 8.20	 Morgensang v/ Hanssted Skole

Onsdag den 10. april 
kl. 19.00	 Jørgen Lange Thomsen: At leve 	
	 med døden. Højskoleforenin-	
	 gen, Damstien 25, Vanløse

Søndag den 14. april, 2. s. e. påske  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort
kl. 15.00	 Koncert. Ranthe-Montin. 
	 I samarbejde med ViaValby
	
Tirsdag den 16. april 
kl. 8.20	 Morgensang - Fødselsdagssan-	
	 ge v/ sognepræst Maria Hjort 

Onsdag den 17. april 
kl. 17.00	 Årsmøde, Aalholm Kirkes Me-	
	 nighedspleje
kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde
	
Lørdag den 20. april
kl. 10.00	 Forårssjov med klovnen Tapé

Søndag den 21. april, 3. s. e. påske 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 23. april 
kl. 8.20	 Morgensang v/ sognepræst 	
	 Søren Sievers

Torsdag den 25. april
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon

Fredag den 26. april	
kl. 14.00	 Store Dåbsdag i Jesuskirken

Søndag den 28. april, 4. s. e. påske 
kl. 10.30	 Højmesse v/NN

Mandag den 29. april
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 30. april 
kl. 8.20	 Morgensang. Hellas Boldklub v/ 	
	 Pernille Sevelsted.

Onsdag den 1. maj 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Maria Hjort. Tema: 	
	 Alting springer ud

Lørdag den 4. maj
kl. 10.30	 Konfirmation v/ sognepræst 	
	 Maria Hjort

Søndag den 5. maj, 5. s. e. påske 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort. 

Tirsdag den 7. maj 
kl. 8.20	 Morgensang - Kim Larsen sange, 	
	 v/ sognepræst Maria Hjort 

Torsdag den 9. maj, Kr. Himmelfart 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort og 	
	 cand. theol. Frederik H. Grunnet

Søndag den 12. maj, 6. s. e. påske 
kl. 14.00	 Jazzgudstjeneste v/ Maria 	
	 Hjort. Medv. Chris Mihn Doky. 

Tirsdag den 14. maj 
kl. 8.20	 Morgensang v/ sognepræst 	
	 Karin Thanning 
kl. 19.00	 Menighedsmøde samt orien-	
	 teringsmøde i anledning af 	
	 Menighedsrådsvalg 2024

Søndag den 19. maj, Pinsedag 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Mandag den 20. maj, 2. pinsedag 
kl. 11.00	 Fælles højmesse i Jesus-
	 kirkens Have

Tirsdag den 21. maj
kl. 8.20	 Morgensang v/ cand. theol. 
	 Frederik H. Grunnet
kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde

Søndag den 26. maj, Trinitatis  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort og 	
	 cand. theol. Frederik H. Grunnet

Mandag den 27. maj
kl. 19.00	 Bagerste række. Aalholm Kirke-	
	 bio. Se program på hjemmesiden

Tirsdag den 28. maj
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Marianne 	
	 Bigum, MF, SF

Onsdag den 29. maj
Kl. 9.00	 Sogneudflugt
Kl. 19.30	 Koncert. Valby Hamoniorkester

Torsdag den 30. maj
kl. 16.30	 Aalholms Litterære Salon

Søndag den 2. juni, 1. s. e. Trin.  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 4. juni
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Oliver Adam 	
	 Stuhr, sognepræst i Vallensbæk

Onsdag den 5. juni 
kl. 10.00	 Sangcafé v/ Maria Hjort. Tema: 	
	 Grundlovsdag

Søndag den 9. juni, 2. s. e. Trin.  
kl. 10.30	 Højmesse v/ NN

Tirsdag den 11. juni
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Organisten

Søndag den 16. juni, 3. s. e. Trin.  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort  

Tirsdag den 18. juni
Kl. 8.20	 Morgensang v/ Maria Hjort

Søndag den 23. juni, 4. s. e. Trin. 
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort

Tirsdag den 25. juni
Kl. 8.20	 Morgensang - Sommersange 
	 v/ Maria Hjort

Onsdag den 26. juni
Kl. 19.00	 Menighedsrådsmøde

Søndag den 30. juni, 5. s. e. Trin.  
kl. 10.30	 Højmesse v/ Maria Hjort
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